
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
 

від 25 лютого 2025 року                                                                                          № 171 

 

Про зняття громадян 

з квартирного обліку 

 

         Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2             

пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,                                       

статтею 40 Житлового кодексу України, пунктом 26 Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень                               

в Українській РСР, розглянувши облікові справи громадян, враховуючи 

пропозиції громадської комісії з житлових питань (протокол від 18 лютого                                          

2025 року № 4), Виконавчий комітет Кропивницької міської ради   

 

В И Р І Ш И В: 

 

 Зняти  з квартирного обліку громадян у зв’язку: 

 1) з поліпшенням житлових умов  згідно з додатком; 

 2) із зняттям з обліку внутрішньо переміщених осіб у місті 

Кропивницькому та переїздом до іншого населеного пункту *******                        

******* *** Рагімова Станіслава Енверовича, **** р. н., його дружину Рагімову 

Віру Сергіївну, **** р. н., та сина Рагімова Романа Станіславовича, **** р. н. 

 

 

Секретар міської ради                                                            Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ірина Паламарчук 35 83 78 



 

 

Додаток  

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

25 лютого 2025 року № 171 

 

 

ПЕРЕЛІК 

громадян, які знімаються з квартирного обліку 

 

1. Бізяєв Антон Олександрович, **** р. н.  

2. Дзюбенко Тетяна Борисівна, **** р. н. 

3. Дульська Людмила Григорівна, **** р. н.   

4. Кобець Віталій Анатолійович, **** р. н.  

5. Комашко Олена Іванівна, **** р. н. 

6. Куроп'ятник Надія Валентинівна, **** р. н.  

7. Мілецький Сергій Анатолійович, **** р. н. 

8. Сень Володимир Євгенійович, **** р. н. 

9. Тіхонова Людмила Дмитрівна, **** р. н. 

10.  Тураєва Людмила Юріївна, **** р. н. 

11.  Федоренко Сергій Володимирович, **** р. н. 

 

 

_______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


